

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
ZUMOS Y BIOS				
BIOS				
40126	BIFRUTAS PASCUAL TROPICAL 330 ML C-18	18	7.01 €	0.39 €
40127	BIFRUTAS PASCUAL PACIFICO 330 ML C-18	18	7.05 €	0.39 €
40128	BIFRUTAS PASCUAL MEDITERRANE 330 ML C-18	18	7.04 €	0.39 €
40129	BIFRUTAS PASCUAL TROPICAL 200 ML P-6 C-3	3	3.86 €	1.29 €
40132	BIFRUTAS PASCUAL TROPICAL 1 LT C-8	8	8.14 €	1.02 €
39900	FRUTA+LECHE JUVER TROPICAL M.BRIK P6 C5	5	3.96 €	0.79 €
39915	FRUTA+LECHE MEDITERRANEO JUVER 330ML C18	18	Consultar	Consultar
39916	FRUTA+LECHE TROPICAL JUVER 330ML C-18	18	Consultar	Consultar
40156	FUNC MAX D.SIMON PLAT/FRESA M.BRIK P6 C5	5	4.21 €	0.84 €
40147	FUNCIONA MAX D.SIMON CARIBE M.BRIK P6 C5	5	4.25 €	0.85 €
40148	FUNCIONA MAX D.SIMON MEDIT M.BRIK P6 C5	5	4.25 €	0.85 €
40149	FUNCIONA MAX D.SIMON TROPIC M.BRIK P6 C5	5	4.25 €	0.85 €
40173	FRUTA LECHE D.SIMON TROPICAL 330ML P-3 C-7	7	5.94 €	0.85 €
40174	FRUTA LECHE D.SIMON MEDITERRAN 330ML P-3 C-7	7	5.94 €	0.85 €
FRESCOS/ PASTEURIZADOS				
40027	SIMON LIFE 1.5 LT. NARANJA C-6	6	6.72 €	1.12 €
40028	SIMON LIFE 1.5 LT. MANDARINA C-6	6	6.72 €	1.12 €
40151	SIMON LIFE MANDARINA PET 200 ML P-4 C-6	6	5.96 €	0.99 €
40150	SIMON LIFE NARANJA PET 200 ML P-4 C-6	6	5.96 €	0.99 €
39058	SUNNY DELIGHT CALIFORNIA 1.25LT C-6	6	7.05 €	1.18 €
39053	SUNNY DELIGHT FLORIDA 200ML P-4 C-6	6	7.60 €	1.27 €
39056	SUNNY DELIGHT FLORID 310ML SPORT CAP C24	24	11.29 €	0.47 €
39057	SUNNY DELIGHT FLORIDA 1.25LT C-6	6	7.05 €	1.18 €
MOSTO/ ZUMO DE UVA				
39203	Z.JUVER SELECCION MOSTO AF 200ML C-24	24	7.16 €	0.30 €
NECTARES				
39911	DISFRUTA 10F-10V 2LTO BRIK JUVER C/6	6	Consultar	Consultar
39181	DISFRUTA D.SIMON NARANJA PET 1.5 LT C-6	6	6.10 €	1.02 €
39182	DISFRUTA D.SIMON MELOCOTON PET 1.5 LT C6	6	5.81 €	0.97 €
39183	DISFRUTA D.SIMON PIÑA PET 1.5 LT C-6	6	6.08 €	1.01 €
39185	DISFRUTA D.SIMON TROPICAL PET 1.5 LT C-6	6	5.96 €	0.99 €
39036	DISFRUTA EXOTICO JUVER PIÑA-COCO 1LT C10	10	Consultar	Consultar
39194	DISFRUTA JUVER MELOCOT MINI BRIK P3 C10	10	6.44 €	0.64 €
39195	DISFRUTA JUVER PIÑA MINI BRIK P3 C10	10	6.75 €	0.68 €
39196	DISFRUTA JUVER NARANJA MINI BRIK P3 C10	10	6.21 €	0.62 €
39204	DISFRUTA JUVER PIÑA MINI BRIK P-3+1 C-10	10	6.82 €	0.68 €
39205	DISFRUTA JUVER NARANJA MINI BRIK P-3+1 C-10	10	6.82 €	0.68 €
39206	DISFRUTA JUVER MELOCOT MINI BRIK P-3+1 C-10	10	6.82 €	0.68 €
39029	DISFRUTA MELOCOTON BRIK 1 LTO.JUVER C-12	12	8.23 €	0.69 €
39028	DISFRUTA NARANJA BRIK 1 LTO. JUVER C-12	12	9.35 €	0.78 €
39031	DISFRUTA NARANJA BRIK 2 LTO. JUVER C-6	6	9.42 €	1.57 €
39032	DISFRUTA MELOCOTON BRIK 2 LTO .JUVER C-6	6	8.21 €	1.37 €
39030	DISFRUTA PIÑA BRIK 1 LTO. JUVER C-12	12	9.29 €	0.77 €
39033	DISFRUTA PIÑA BRIK 2 LTO. JUVER C-6	6	9.44 €	1.57 €

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
40030	ENJOY VITAMINADO NARANJA 1.5 LT. C-6	6	3.84 €	0.64 €
40031	ENJOY VITAMINADO TROPICO 1.5 LT. C-6	6	3.84 €	0.64 €
40154	NECTAR D.SIMON PIÑA PET 200ML P-4 C-6	6	Consultar	Consultar
40155	NECTAR D.SIMON MELOCOT PET 200ML P-4 C-6	6	6.34 €	1.06 €
39126	Z.JUVER SELECCION MELOCOTON AF 200ML C24	24	7.08 €	0.29 €
39127	Z.JUVER SELECCION PIÑA AF 200ML C-24	24	7.08 €	0.29 €
39128	Z.JUVER SELECCION NARANJA AF 200ML C-24	24	7.13 €	0.30 €
39129	Z.JUVER SELECCION MANZANA AF 200ML C-24	24	7.08 €	0.30 €
39131	Z.JUVER SELECCION TOMATE AF 200ML C-24	24	7.12 €	0.30 €
39120	ZUMO VITALDIBE MELOCOT NECT 200ML AF C24	24	6.27 €	0.26 €
39121	ZUMO VITALDIBE PIÑA NECT 200ML AF C-24	24	6.27 €	0.26 €
39122	ZUMO VITALDIBE NARANJA NECT 200ML AF C24	24	6.27 €	0.26 €
39135	Z.JUVER SELECCION MELOCOTON 850ML C-12	12	9.15 €	0.76 €
39136	Z.JUVER SELECCION PIÑA 850ML C-12	12	9.16 €	0.76 €
39137	Z.JUVER SELECCION NARANJA 850ML C-12	12	9.16 €	0.76 €
39138	Z.JUVER SELECCION TOMATE 850ML C-12	12	9.15 €	0.76 €
ZUMOS (100 %)				
41208	Z.DON SIMON MELOCOTON 100% BRIK 1LT C-12	12	10.70 €	0.89 €
41203	Z.DON SIMON NARANJA 100% BRIK 1LT C-12	12	10.73 €	0.89 €
41214	Z.DON SIMON PIÑA 100% BRIK 1LT C-12	12	10.69 €	0.89 €
39020	Z.JUVER MELOCOTON 100% BRIK 1LT C-12	12	8.33 €	0.69 €
39190	Z.JUVER MELOCOT MINI BRIK 200ML P-3 C-10	10	6.58 €	0.66 €
39022	Z.JUVER NARANJA 100% BRIK 1LT C-12	12	10.06 €	0.84 €
39192	Z.JUVER NARANJA MINI BRIK 200ML P-3 C-10	10	7.33 €	0.73 €
39021	Z.JUVER PIÑA 100% BRIK 1LT C-12	12	10.06 €	0.84 €
39191	Z.JUVER PIÑA MINI BRIK 200ML P-3 C-10	10	7.13 €	0.71 €
40017	ZU D.SIMON MELOC-UVA M.BRIK 200ML P6 C-5	5	6.73 €	1.35 €
40015	ZU D.SIMON NARANJA M.BRIK 200ML P-6 C-5	5	6.77 €	1.35 €
40016	ZU D.SIMON PIÑA-UVA M.BRIK 200ML P-6 C-5	5	6.72 €	1.34 €